

# Højbjerg Tømrer og Montage ApS

Saralystparken 19, 2. tv, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 43 27 04 51

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Michael Graversen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Højbjerg Tømrer og Montage ApS  
Saralystparken 19, 2. tv  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 43 27 04 51

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Graversen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkerarbejde samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 721.602 mod 728.918 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.038 mod 129.693 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>721.602</b>	<b>728.918</b>
1 Personaleomkostninger	-467.632	-350.190
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-175.340	-208.155
<b>Driftsresultat</b>	<b>78.630</b>	<b>170.573</b>
Andre finansielle indtægter	88	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.748	-4.257
<b>Resultat før skat</b>	<b>75.970</b>	<b>166.316</b>
Skat af årets resultat	-23.932	-36.623
<b>Årets resultat</b>	<b>52.038</b>	<b>129.693</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	52.038	129.693
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.038</b>	<b>129.693</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	151.429	180.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>151.429</u>	<u>180.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	338.627	199.734
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>338.627</u>	<u>199.734</u>
Deposita	24.188	24.188
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.188</u>	<u>24.188</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>514.244</u></b>	<b><u>403.922</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.975	129.794
Andre tilgodehavender	0	849
Periodeafgrænsningsposter	4.365	11.865
Tilgodehavender i alt	<u>131.340</u>	<u>142.508</u>
Likvide beholdninger	193.450	515.775
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>324.790</u></b>	<b><u>658.283</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>839.034</u></b>	<b><u>1.062.205</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	664.764	612.726
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>704.764</b>	<b>652.726</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	35.873	36.185
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>35.873</b>	<b>36.185</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.567	15.000
Selskabsskat	17.644	41.800
Anden gæld	46.186	316.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.397	373.294
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>98.397</b>	<b>373.294</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>839.034</b>	<b>1.062.205</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	612.726	652.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.038	52.038
	<b>40.000</b>	<b>664.764</b>	<b>704.764</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	431.527	314.148
Pensioner	32.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	2.745	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.360</u>	<u>3.486</u>
	<b><u>467.632</u></b>	<b><u>350.190</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.748</u>	<u>4.257</u>
	<b><u>2.748</u></b>	<b><u>4.257</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 51 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 30 t.kr.
